Δικαιώματα
Ψήφου Ποσοστό

Ιωάννης
Λάππας 7.001.937 28,29% 7.001.937 28,29% 11.378.148 28,29% 11.378.148 28,29%
Ιωάννης
Κλουκίνας  6.293.763 25,43% 6.293.763 25,43% 10.227.365 25,43% 10.227.365 25,43%
Λουκάς
Σπεντζάρης 3.343.139 13,51% 3.343.139 13,51% 5.432.601 13,51% 5.432.601 13,51%
Λοιποί
μέτοχοι
(<5%) 8.111.449 32,77% 8.111.449 32,77% 13.181.105 32,77% 13.181.105 32,77%

Σύνολο 24.750.288 100,00% 24.750.288 100,00% 40.219.218 100,00% 40.219.218 100,00%

*Σύμφωνα με το Νόμο 3556/2007

Ι. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - Ι. ΛΑΠΠΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.

165

Ι. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - Ι. ΛΑΠΠΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.

166

Σε περίπτωση που μόνο ο βασικοί μέτοχοι κ.κ. Ι.Κλουκίνας, Ι. Λάππας και Λ.Σπεντζάρης ασκήσουν τα
δικαιώματά τους (Βλ. κεφ. 4.5 «Δήλωση Βασικών Μετόχων»), η μετοχική σύνθεση των κοινών
ονομαστικών μετοχών μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης θα έχει ως εξής:

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (ημερομηνία του παρόντος

Ενημερωτικού Δελτίου) ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (Σενάριο μερικής κάλυψης)
  ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ Δικαιώματα Ψήφου ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ Δικαιώματα Ψήφου

Αριθμός
μετοχών Ποσοστό

Δικαιώματα
Ψήφου Ποσοστό

Αριθμός
μετοχών Ποσοστό

Δικαιώματα
Ψήφου Ποσοστό

Ιωάννης
Λάππας 7.001.937 28,29% 7.001.937 28,29% 11.378.148 32,37% 11.378.148 32,37%
Ιωάννης
Κλουκίνας 6.293.763 25,43% 6.293.763 25,43% 10.227.365 29,10% 10.227.365 29,10%
Λουκάς
Σπεντζάρης 3.343.139 13,51% 3.343.139 13,51% 5.432.601 15,46% 5.432.601 15,46%
Λοιποί
μέτοχοι
(<5%) 8.111.449 32,77% 8.111.449 32,77% 8.111.449 23,08% 8.111.449 23,08%
Σύνολο 24.750.288 100,00% 24.750.288 100,00% 35.149.562 100,00% 35.149.562 100,00%

*Σύμφωνα με το Νόμο 3556/2007

Σημειώνεται ότι, τα παραπάνω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές που πιθανότατα
να μην απεικονίζουν την πραγματικότητα. Για οποιαδήποτε αλλαγή, θα υπάρξει σχετική ενημέρωση
του επενδυτικού κοινού, όπως προβλέπεται.

4.10 Δαπάνες Έκδοσης

Οι συνολικές δαπάνες έκδοσης (φόρος συγκέντρωσης κεφαλαίου, δικαιώματα Χ.Α. και Ε.Χ.Α.Ε., τέλος
υπέρ Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, εισφορά Επιτροπής Ανταγωνισμού, ανακοινώσεις στον Τύπο, κ.λπ.)
εκτιμώνται ως ακολούθως:

ποσά σε χιλ. Ευρώ
Φόρος συγκέντρωσης κεφαλαίου και εισφορά υπέρ Επιτροπής ανταγωνισμού 109